09/06/2022 09:23 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=95677 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 09/06/2022 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA SRP N.º 078/22 – PE SRP N.º 007/2022 – CONTRATANTE:
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA. – CNPJ.: 23.647.365/0001-08
– OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de produto químico - Cloreto férrico-Sulfato Férrico,
para uso da CESAMA no tratamento de água para consumo humano – VALOR: R$ 3.396.000,00 (três milhões trezentos e noventa e seis mil
reais) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 08 de junho de 2022. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

Fechar